①
PARTS Specification QTY Remark
PVC (乳白色)
入力電圧
消費電力
DC24V
105W / 5m
ネオンフレックス本体
②
③
④
電源・信号入力ケーブル
エンドキャップ
1
1
2
-
-
1 -
熱収縮チューブ
図面 No
設計製図検図
製図日特記
スパークリングライツ株式会社
製品名
[ 単位 : mm ]
製品番号
SPLT-WG-NFX-SW18-R1-24-L5m-RGB
2025/5/14
ver,1.1.0
カットマーク
カット単位
重量
250mm
1780g (±50g)
③
丸型360°SPI対応LEDネオンフレックス SW18-R1
DC24V、直径18mm、長さ5m、RGB
5000
④
60400
①
LED種別 SMD5050型RGB (3in1)
エンド部断面拡大図
エンド部の外径 23mm
(熱収縮チューブ含む)
ネオンフレックス本体の
直径 18.5mm
エンドキャップ直径 21mm
②
防塵防水性 IP65
-20AWG×4芯 (シース外径6㎜)
④
リード部断面拡大図
リード部の外径 23mm
(熱収縮チューブ含む)
ネオンフレックス本体の
直径 18.5mm
電源・信号入力ケーブル
コネクタ部の直径 21mm
最小曲げ半径 80mmPVC (透明)
18
CE　RoHS　24V
RGB DIGITAL SPI →
250
ケーブル内芯線のアサイン
（色と線種別の対応）は
ケーブルのラベルを
ご確認ください
アドレス数 80アドレス（240チャンネル） / 5m　※1アドレス62.5mm
LEDドライバIC WS2811互換